
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 02:49:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2023 13:50:00

Data de Abertura/Horário: 13/01/2023 13:50:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2023 08:30:00
Objeto:
Aquisição de Sistema de Ensino para atendimento aos alunos e professores de Educação Infantil e
Ensino fundamental composto por livros com módulos para aluno e professores, programa de
avaliação da aprendizagem para o Ensino Fundamental, portal de ensino online, assessoria
pedagógica, de acordo com as especificações apresentadas no Termo de Referência e seus anexos
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo TÉCNICA E PREÇO, sob o
regime de execução indireta visando a Aquisição de Sistema de Ensino para atendimento aos
alunos e professores de Educação Infantil e Ensino fundamental composto por livros com
módulos para aluno e professores, programa de avaliação da aprendizagem para o Ensino
Fundamental, portal de ensino online, assessoria pedagógica, de acordo com as
especificações apresentadas no Termo de Referência e seus anexos, e de acordo com as
condições estabelecidas neste Edital.
DATA DE ABERTURA: 14/02/2023
HORÁRIO: 08:30
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP
TIPO DE JULGAMENTO: TÉCNICA E PREÇO



Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública III Baixar

17/02/2023 00:00:00 AVISO - Abertura do Envelope PROPOSTA Baixar

17/02/2023 00:00:00 Avaliação Técnica Baixar

15/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública II Baixar

15/02/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

13/01/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e53ddf70c0844d8664704589afe546b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c4cd2300ec4fc91f0979f07732fe497.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4c17b3acc46ff96dac27d03de22037e.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f85b29cec03d5291547b4fbd4aa378bd.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52c4dc882a3813ff5aa7fbc1cea84dd7.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6aa68a58a041b05094b50c841628c321.pdf

